



## PL 13 Adgang til kommunens uddannelsesmiljø (B2)

<b>Master-opgave ID</b>	541
<b>Opgavetitel</b>	PL 13 Adgang til kommunens uddannelsesmiljø (B2)
<b>Projekt</b>	KY
<b>Fase</b>	Fase 2.2: Klargøring ( Fase )
<b>Tema</b>	Projektledelse og -styring ( Tema )
<b>Prioritet</b>	Prioritet 2
<b>Er det en STS/Infrastruktur opgave?</b>	Nej
<b>Svar til</b>	<a href="mailto:egdk_ky-projekt@eg.dk">egdk_ky-projekt@eg.dk</a>
<b>Slutdato (fra Go-Live)</b>	- 77
<b>Bølger</b>	KY - Bølge 2
<b>Mål</b>	Målet med opgaven er, at kommunen får adgang til kommunens eget uddannelsesmiljø og får delt dette med kommunens udvalgte administratorer umiddelbart efter, at disse har gennemført deres kursusforløb.
<b>Beskrivelse</b>	<p>Uddannelsesmiljøet til jeres kommune er nu klar til brug.</p> <p>Miljøet kan tilgås via et link og et kodeord.</p> <p>Det er projektlederens ansvar at videreformidle link samt adgangskode til kommunens eget uddannelsesmiljø til relevante medarbejdere.</p> <p>Umiddelbart efter at de kommunale administratorer har gennemført deres kursusforløb, skal link samt kodeord deles med de kommunale administratorer samt de udvalgte trænere, så de kan afprøve deres tillærte kompetencer fra kursusforløbet.</p>
<b>Metode og fremgangsmåde</b>	<p>Senest ugen inden de kommunale administratorer skal på kursus, vil projektlederen modtage en mail fra EG, med følgende indhold:</p> <ul style="list-style-type: none"><li>• Vejledning til hvordan kommunens eget uddannelsesmiljø tilgås</li><li>• Vejledning til hvordan kommunens supportberettigede brugere indrapporterer fejl</li><li>• Link til kommunens eget uddannelsesmiljø</li><li>• Kodeord</li><li>• Vejledning til kontaktmulighed hvis kommunens eget uddannelsesmiljø ikke kan tilgås</li></ul>

Når projektlederen har modtaget ovenstående oplysninger, skal kommunens eget uddannelsesmiljø deles med de kommunale administratorer, trænere og skabelonredaktører.

I forbindelse med kommunens egen undervisning af KY-brugere, skal link og kodeord uddeles til alle kommunens KY-brugere.

**Resultat** At kommunale administratorer, trænere og skabelonredaktører får adgang til kommunens eget uddannelsesmiljø umiddelbart efter deres kursusforløb, så de har mulighed for at bruge og styrke de lærte kompetencer fra kursusforløbet.

Derudover, for trænernes vedkommende, at forberede uddannelsen af KY-brugerne i kommunen.

Kommunens eget uddannelsesmiljø skal benyttes til uddannelsen af kommunens KY-brugere.

**Anbefalet udfører** Projektleder

**Involverede parter** Projektleder, Kommunale administratorer, Trænere Skabelonredaktører, Supportberettigede brugere, KY-brugere

## . PUBLICERING

---

**Publiceringsstatus** Publiceret

**Kommentarer** **Maiken Hansson** 30/10/2020 09:35

#Besked

Hej projektledere fra Bølge 2

Vi har publiceret PL13 Adgang til kommunens uddannelsesmiljø til jer i dag. I modtager også idag mail fra os, hvor vejledning og link står beskrevet.

Hav en god dag  
Med venlig hilsen  
KY-Teamet